
V říjnu k nám přibyli další noví kamarádi, a tak jsme jim ukázali naše školkové hračky, 

seznámili je s pravidly třídy a předvedli jim naše každodenní rituály, aby také věděli, jak to u 

nás u Sluníček chodí.  S paní učitelkami jsme si povídali o lesních i o domácích zvířátkách a 

jejich užitku. Seznámili jsme se pomocí obrázků také s jejich mláďátky. Naučili jsme se 

říkanku o ježečkovi a také písničku o hříbku, který sedí v lese na mechu. Zkoušeli jsme poznat 

na obrázcích některé houby, určit jejich barvu a spočítat je. A protože nás všechny baví 

tvoření, tak jsme hodně času věnovali malování, kreslení, lepení a dokonce jsme zkoušeli i 

práci s nůžkami.  

 



















 

Byli jsme sbírat kaštánky.  

 



 

Hrabali jsme listí.  



 



 

Otiskávali jsme listy na papír.  































Ve školce každý den cvičíme. 













Zaječí závody na velkém hřišti u školy.  





 

Kdo je tam?  


